
 
 

UCHWAŁA NR XIV/98/25 
RADY MIEJSKIEJ W CHODCZU 

z dnia 24 kwietnia 2025 r. 

w sprawie zmiany szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania 
odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów w zamian za 

uiszczoną przez właściciela nieruchomości opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465) oraz art. 6r ust. 3 i ust. 3d ustawy z dnia 13 września 
1996 roku o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2024 r. poz. 399), po uzyskaniu pozytywnej 
opinii Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego we Włocławku, uchwala się, co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały nr L/342/23 Rady Miejskiej w Chodczu z dnia 9 marca 2023r. w sprawie 
szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych od 
właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów w zamian za uiszczoną przez właściciela 
nieruchomości opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi wprowadza się zmiany do § 11, który 
otrzymuje brzmienie: 

„§ 11. Odbiór odpadów na terenach niezamieszkałych - czyli terenach, na których znajdują się domki 
letniskowe na nieruchomości lub inne nieruchomości wykorzystywane na cele rekreacyjno-
wypoczynkowe, wykorzystywane jedynie przez część roku odbywać się będzie z następującą 
częstotliwością: 

1) w miesiącach styczeń, luty, marzec, listopad i grudzień - raz w miesiącu; 

2) w miesiącach kwiecień, maj, czerwiec, lipiec, sierpień, wrzesień, październik - dwa razy 

w miesiącu.”. 

§ 2. Pozostałe zapisy uchwały nie ulegają zmianie. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Chodcza. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko – Pomorskiego i podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu 
Miasta i Gminy Chodecz. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Anna Twardowska 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 29 kwietnia 2025 r.

Poz. 2196


	UCHWAŁA NR XIV/98/25 RADY MIEJSKIEJ W CHODCZU z dnia 24 kwietnia 2025 r.
	§ 1
	zm. § 11 w § 1
	pkt 1 w § 1 zm. § 11
	pkt 2 w § 1 zm. § 11


	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2025-04-29T11:16:28+0000
	Polska
	Beata Łukaszewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




